
HS 003 har en ingång och en utgång med separat
reglering av förstärkning och slope för VHF och UHF.
Förstärkning VHF 33 dB, utnivå max 119 dBµV.
Förstärkning UHF 39 dB, utnivå max 117 dBµV.
Testuttag -30 dB. Inbyggd nätdel.

Specifikationer HS 003 Inkopplingsex. med Multibox

1xF / 1xF
47-414 MHz
470-862 MHz
119/117 dBµV
33/39 dB
-20/-20 dB
-18/-8 dB
<6 dB
-30 dB, F-typ
230V

180x88x51 mm
1 kg

Antal in- / utgångar
Frekvensområde VHF
Frekvensområde UHF
Max utgångsnivå VHF/UHF*
Förstärkning VHF/UHF
Nivåjustering VHF/UHF
Slope VHF/UHF
Brustal
Testuttag
Inbyggd nätdel

Mått
Vikt

*DIN 45004B, IMD3 = 60 dB; 119/117 dBµV
EN 50083-3, IMD2 = 60 dB; 116/114 dBµV.

Splitband
           förstärkare
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